
 
 
                                                                                 Do : Op{tina Ohrid 
                                                                       Одделение за заштита и влијание врз  
                                                                                             животната средина  
 
 
 
 

B A R A W E 
За одобрување на елаборат за заштита на животна средина  

  
Od ________________________________________________________ , so embg/edb 
 

, ulica _______________________________, 
 

broj ________, vo _________________, kontakt telefon ______________________, 
 
za одобрување на елаборат за заштита на животна средина за инсталаcija со дејност 
или активност : 
 
______________________________________________________________________, na 
 
ul. ____________________________,broj __________,vo ______________________, 
 
 
 
 
Во прилог  ги поднесувам следните документи: 

• Tri orginalni primeroci од еколошкиот елаборат vo pismena forma  
• Еден  primeroк од еколошкиот елаборат vo elektronska forma  
• Potvrda za plateni administrativni taksi vo vrednost od ________ 

denari 
 
 
 
 
                                                                                                        Baratel, 
 
___________ , ___________ 20 _ godina                      ______________________                 

             


